Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 111 de 09 de fevereiro de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

                                                                                                                                             RESOLVE:

                                         NOMEAR, a contar de 01 de fevereiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, junto a Secretaria Municipal de Educação.

MATRICULA NOME CARGO

26.851 VIVIANE SILVA DE AMORIM SCOT
ASSESSOR
ADMINISTRAÇÃO  IV

26.954 KAIZA PINTO ARVELLOS

ASSESSOR ADM

INISTRATIVO V

26.963 CLAUDIA REGINA ALVES PEDROSA
ASSESSOR DIRETOR
III

26.956 LUIS CARLOS DE SOUZA PANTOJA

ASSESSOR ADM

INISTRAÇÃO IV

26.957 TALITA CORREIA DE PAULA COSTA
ASSESSOR
ADMINISTRATIVO IV

26.955

CARLA REGINA MAIO CAVALCANTE

AUTRAN

ASSESSOR DIRETOR

IV

26.958 DANIELLE ARAUJO ROSA

COORDENADOR
GERAL (E. M.

ANTÔNIO BENIGNO

RIBEIRO, NÍVEL C)

25.493 AMANDA DE FRANCA DE MENDONCA

COORDENADOR

GERAL (E.M ANTÔNIO

AURELIANO

BATISTA, NÍVEL D)

25.495 GISELE NASCIMENTO VILLA

COORDENADOR

GERAL (E.M

CAMPANHEIROS DE

MARYLAND, NÍVEL C)

25.107 AMANDA DE SOUZA MANSO RIBEIRO

COORDENADOR

GERAL (CRECHE

NATÉRCIA ROSA,
NÍVEL B)

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

26.959
VERONICA DE SOUZA FERREIRA
FAGUNDES DA SILVA

COORDENADOR

GERAL (E.M

SAGRADO CORAÇÃO
DE JESUS, NÍVEL D)

26.960

LORRAYNE BARRETO RODRIGUES DA

CUNHA PEREIRA

COORDENADOR

GERAL (CEI REGINA

SESSIM, NÍVEL D)

9.737 CARLA VALERIA TEIXEIRA DA SILVA

COORDENADOR

GERAL (E.M JORGE

MKHAIL JARJOUS,

NÍVEL B)

25.843 DIANA SHIRLEI DE OLIVEIRA SILVA CRUZ

COORDENADOR

GERAL (CEI DONA

PEQUETITA, NÍVEL D)

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 09 de fevereiro de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)